
            
 
 

UCHWAŁA NR 95/IX/2019 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 14 maja 2019 roku 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Nowa Iwiczna 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt  5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506)  oraz art. 14 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 ze zm.) Rada Gminy Lesznowola uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 
Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Nowa Iwiczna oznaczonego 
liczbami:1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 
24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 1 z wyłączeniem 
terenów oznaczonych liczbami: 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 41 oraz 49, 50, 51, 49, 
jak również 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 52 na załączniku graficznym stanowiącym 
integralną część uchwały. 
 

§ 2. 
Traci moc uchwała Nr 669/XLVI/2018 Rady Gminy Lesznowola z dnia 11 lipca 2018 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Nowa Iwiczna (obszar położony 
przy ul. Mleczarskiej). 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
    
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E                
                 

 Uchwała Rady Gminy Lesznowola w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części 

obrębu Nowa Iwiczna, wynika z modyfikacji polityki przestrzennej w Gminie 

Lesznowola odnośnie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 95/IX/2019  Rady Gminy Lesznowola z dnia 14 maja 2019 roku 

 



Rysunek poglądowy 

 


	UCHWAŁA NR 95/IX/2019
	RADY GMINY LESZNOWOLA

